公示 | 苏州市区创业培训合格人员公示

根据《市政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实施意见》（苏府〔2017〕158号）精神和《关于印发〈苏州市创业培训管理办法(试行)〉的通知》(苏人保就管〔2018〕11号)有关规定，现将2021年4月创业培训合格人员的相关信息公示如下：

创业培训项目：【市本级】创业实训项目
[bookmark: _GoBack]培训机构名称：北京正保育才教育科技股份有限公司

	序号
	姓名
	身份证号码

	1
	高世杰
	320923********6910

	2
	雷杰文
	341125********0397

	3
	钟正
	320382********0415

	4
	陶健
	340823********371X

	5
	金雅琪
	321323********0423

	6
	张沐阳
	320923********0053

	7
	常嘉懿
	320211********6526

	8
	刘立达
	320282********1571

	9
	蔡晨杰
	320586********7036

	10
	祝杰雨
	321202********4210

	11
	倪志豪
	320281********2017

	12
	王正
	320721********1616

	13
	张文凯
	320721********3013

	14
	杜敏
	320981********2726

	15
	李娜
	320323********3648

	16
	芦杏纳
	410325********6523

	17
	徐陶静
	321023********1220

	18
	杨悦
	320924********6460

	19
	张秋妍
	321023********1261

	20
	张婉琼
	320324********298X

	21
	郑小云
	320922********1444

	22
	黄鹭欣
	513701********1161

	23
	杨雨晴
	320304********5523

	24
	张耀文
	320301********4023

	25
	陈瑞瑞
	340621********3286

	26
	刘一
	320821********4708

	27
	陈雅婷
	321324********2028

	28
	罗祥东
	510524********6116

	29
	陈春羽
	140321********1823

	30
	孙小雨
	320321********7221

	31
	汪龙威
	340822********3316

	32
	方艳虹
	362527********0044

	33
	陈玉
	411524********8043

	34
	张泽辉
	140429********8439

	35
	李吉
	320721********4012

	36
	李桂香
	510824********8024

	37
	王雨璇
	320323********282X

	38
	王柳
	320321********4629

	39
	许丽蓉
	320925********2820

	40
	葛瑞
	320721********2217

	41
	严佳嘉
	320724********0626

	42
	韦潇婉
	452702********2069

	43
	陈佳佳
	320722********662X

	44
	赵俊杰
	341126********7326

	45
	陈之浩
	321281********5019

	46
	杨启民
	321088********2017

	47
	张巳辰
	342622********0259

	48
	包瑱贤
	321284********3015

	49
	黄顺凯
	412727********2017

	50
	戚卫炜
	321023********4042

	51
	施雨洁
	320683********226X

	52
	宋雪
	320382********3944

	53
	孙鑫
	320325********7035

	54
	王欢
	341302********001X

	55
	李杰祥
	321102********4913

	56
	徐兴远
	320804********6137

	57
	樊一诺
	320722********3325

	58
	谢雯丽
	320982********5265

	59
	谢丰杰
	440507********2719

	60
	赵子钦
	140181********2210

	61
	李熙文
	321283********705X

	62
	费豆
	320803********4221

	63
	赵乔瑢
	532525********0326

	64
	石喜杨
	320382********5219

	65
	陈轩
	320829********1035

	66
	雷风敏
	140622********9940

	67
	许舒怡
	340503********0222

	68
	荀杰
	321281********7145

	69
	张晴
	342221********1025

	70
	司海君
	412822********6912

	71
	蒋成红
	320981********8827

	72
	陆彦好
	520201********1617

	73
	张笑
	320321********4211

	74
	王一凡
	320924********4128

	75
	孙天奇
	320981********5490

	76
	刘尉尉
	320882********261X

	77
	姜沅辰
	320683********4329

	78
	鲜禹娟
	532627********0024

	79
	张鹏
	522228********3411

	80
	孟子杨
	410922********5883

	81
	武斌
	320724********0630

	82
	杨井渌
	321322********1656

	83
	渠玲
	320321********0442

	84
	王宏宇
	140227********0533

	85
	华宇宏
	320281********1770

	86
	成志远
	321023********2419

	87
	崔子怡
	140203********6824

	88
	恰瓦扎西
	542430********0031

	89
	陈诚
	413026********9019

	90
	李余政
	412824********6815

	91
	张子怡
	320921********542X

	92
	顿珠次仁
	542421********0713

	93
	王梦子
	320324********1582

	94
	彭正阳
	320821********0712

	95
	陈雨轩
	320924********2914

	96
	汤婉妮
	320324********5669

	97
	晁正
	320381********271X

	98
	陈弘鹏
	321181********0419

	99
	杨明瀚
	522627********561X

	100
	庄昊
	320803********241X

	101
	廉小龙
	320382********2555

	102
	热伊莱·吐尔迪
	653101********4887

	103
	阿丽米姑·艾麦提
	653127********0949

创业培训项目：【市本级】创业培训试点项目
培训机构名称：苏州市金诺职业培训学校

	序号
	姓名
	身份证号码

	1
	吴菲
	320586********4521

	2
	董文静
	320321********7221

	3
	王玲
	321281********3407

	4
	朱叶
	320586********5420

	5
	杨晓彤
	320924********172X

	6
	陈榴风
	320503********0022

	7
	陆沁沁
	320504********1023

	8
	朱义萍
	320621********5321

	9
	张萍
	210402********1526

	10
	李娟
	510722********7363

	11
	羊露
	320582********6065

	12
	马洁
	320581********2227

	13
	林丽鑫
	220621********002X

	14
	李艳玲
	411023********1545

	15
	王静
	140203********2046

	16
	曹细霞
	430623********3109

	17
	孙春圆
	320324********5681

	18
	秦薇
	321181********0040

	19
	赵文静
	320324********4161

	20
	龚卉青
	321101********4029

	21
	刘玲玲
	654001********1425

	22
	邢丽英
	320524********362X

	23
	徐明星
	320923********2441

	24
	蔡建红
	320501********1762

	25
	肖莲
	320582********4846

	26
	陈芬芬
	430921********6169

	27
	宋蕾
	320503********2525

	28
	许海玲
	320722********5148

对以上公示内容如有异议，请向苏州市劳动就业管理服务中心反映，公示期限为5个工作日，公示自2021-4-20算起。
反映电话：68667430。